











	



Kč CZK 


	

	
Euro (EUR)











	



[image: cs]Česky 


	
	

[image: en]English


	

[image: de]Deutsch










Přihlášení


Registrace




	

Kontakt


	





	

Eshopy COLDMADE.cz family
 

	
	

ReklamaPRO.cz - Reklamní předměty


	

ReklamaONE.cz - Reklamní předměty


	

KalendareONE.cz - Kalendáře a diáře







	



Zavolejte nám: +420 728 504 268



	


















Menu






[image: REKLAMA PRO.cz | Reklamní předměty]




















[image: REKLAMA PRO.cz | Reklamní předměty]













Vyhledávání
Více produktů












Košík
0



0,00 Kč







Žádné produkty





Celkem



Ceny jsou s DPH





Ještě 
a dopravu máte zdarma!



K pokladně





















Počet




Celkem







Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku





0 ks zboží.



1 produkt v košíku.





Celkem za produkty:
(s DPH)







Celkem za doručení: (s DPH) 

To be determined 



DPH
0,00 Kč




Celkem
(s DPH)






Ještě 
a dopravu máte zdarma!




Pokračovat v nákupu


Objednat










 



















	


	
Oblečení






	
Kšiltovky & Klobouky








	
Čepice








	
Trička








	
Polokošile








	
Košile








	
Svetry








	
Pulovry








	
Bundy








	
Vesty








	
Fleece








	
Textilní doplňky








	
Hoodies

















[image: Pletená čepice Mighty s LED čelovkou Elevate Life]






Pletená čepice Mighty s LED čelovkou...




464,40 Kč


















[image: Pánské tričko cool fit s krátkým rukávem Kratos Elevate Essentials]






Pánské tričko cool fit s krátkým rukávem...




354,89 Kč

















	
Tašky






	
Chladící tašky






	
Cestovní doplňky








	
Nákupy a tašky






	
Tašky na konference








	
Tašky pro poslíčky






	
Vozíky a kufry








	
Batužky se stahovací šňůrkou






	
Batohy








	
Bavlněné tašky






	
Cestovní tašky








	
Sportovní tašky do tělocvičny






	
Laptop Backpacks








	
Toaletní taštičky






	
Tašky na přenosné počítače a tablety








	
Lodní vaky






	
Skládací tašky








	
Peněženky a peněženky na karty
















	
Nádoby na pití






	
Láhve na vodu






	
Hrnky s izolací








	
Sportovní láhve






	
Láhve s infuzorem








	
Standardní hrnky






	
Láhve s izolací








	
Cestovní hrnky






	
Dárkové sady








	
Sklenice






	
Hrnky








	
Karafy
















	
Pera a psací potřeby






	
Kuličková pera








	
Vybarvovací sady








	
Jiné








	
Tužky








	
Sady per








	
Plnící pera








	
Zvýrazňovač
















	
Technologie






	
Příslušenství telefonů a tabletů






	
Sluchátka








	
Reproduktory






	
Příslušenství počítačů








	
Powerbanky






	
USB paměťové karty








	
Huby USB






	
Kabely








	
Bezdrátové nabíjení






	
Stojany a držáky








	
Vychytávky






	
Chytré hodinky








	
Fotoaparáty
















	
Papírové tištěné výrobky






	
Lepicí bločky








	
Stolní podložky








	
Záznamníky








	
Značkovací bločky








	
Zápisníky
















	
Kancelář






	
Držák na vizitky








	
Hard cover notebooks








	
Lepící poznámky








	
Soft cover notebooks








	
Příslušenství stolu








	
Portfolia








	
Zápisníky s pevnou obálkou
















	
Deštníky






	
Ponča proti dešti








	
Skládací deštníky








	
Standardní deštníky








	
Deštníky na golf








	
Deštníky do bouřky
















	
Domov a bydlení






	
Deky






	
Vybavení domácnosti








	
Zástěry






	
Příslušenství k vínu








	
Obědové krabičky






	
Kuchyňské textilie








	
Otvíráky a pomůcky pro číšníky






	
Nádobí








	
Kuchařské nože






	
Prkénka na krájení








	
Servírovací sady






	
Sklo a karafy
















	
Rozdávací předměty






	
Antistresové míčky








	
Klíčenky a přívěsky








	
Šňůrky na krk








	
Jmenovky








	
Náramky
















	
Sport a volný čas






	
Příslušenství pro piknikování






	
Sluneční brýle








	
Fitness a sportovní příslušenství






	
Outdoorové položky








	
Věci na pláž






	
Cyklistické příslušenství








	
Cestovní příslušenství






	
Plážové míče








	
Příslušenství pro grilování
















	
Hry a hračky






	
Venkovní hry








	
Bublifuky








	
Sady na vybarvování pro děti








	
Hry na doma
















	
Nástroje a výbava do auta






	
Reflexní prvky








	
Multinástroje








	
Bezpečnostní vesty








	
Kapesní nože








	
Autopříšlušenství








	
Svítilny








	
Sada nástrojů
















	
Zdraví a osobní péče






	
Sady první pomoci








	
Tyčinky na rty








	
Osobní péče








	
Ručníky








	
Ochranné pomůcky








	
Zdravotní a manikúrní sady
















	
Katalogy 2023Nové


























 Stránka nenaleza
 


404





Stránka není dostupná


Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.


Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.




Prohledat katalog produktů: 

OK






























 O nás

  



Naše obchodní firma působí na českém trhu již od roku 1992 v oblasti papírenského zboží a reklamních předmětů.

Po letitých obchodních a výrobních zkušenostech k Vám přicházíme s nabídkou několika nových produktů. Do našeho sortimentu jsme přidali vlastní výrobu ručně vyráběných dortových svíček. Také jsme rozšířili nabídku reklamních magnetek a vín.

Rodina eshopu Coldmade zahrnuje eshopy s reklamními předměry www.reklamapro.cz a www.reklamaone.cz. Dále pak největší nabídku kalendářů 2023 a diářů 2023 v České republice www.kalendareone.cz. K většině produktů na našich eshopech nabízíme kompletní servis reklamního potisku (ofset, sitotisk, laser, výšivka a pod.).






 Kontaktujte nás

  



Miroslav Studený
Rodina e-shopů COLDMADE.cz
IČO: 13672045, DIČ: CZ531022040

Tel +420 728 504 268
www.coldmade.cz 
Email [email protected]

Pro převody v ČESKÝCH KORUNÁCH
KB a.s., čú: 107-3857230247 / 0100
Fio banka, čú: 2800599495 / 2010

Pro převody v EURECH
Citfin, čú: 1069595 / 2060
IBAN: CZ5520600000000001069595
SWIFT: CITFCZPPXXX






 Obchodní místo
  



Veveří 2581/102
suterén, dveře č. 929
61600 Brno

Zastávka tramvaje Tábor nebo Klusáčkova

GPS: 49°12'37.138"N, 16°35'22.270"E

Otevřeno Po-Čt: 08:00 - 13:00
Ostatní dny po telefonické dohodě








Facebook
 
























 E-shop

  


	

»  Slevy


	

»  Novinky


	

»  Nejprodávanější


	

»  Kontaktujte nás


	

»  Obchodní místo


	

»  Mapa stránek







 Informace

  


	

»  Všeobecné obchodní a dodací podmínky


	

»  Reklamační řád


	

»  Doprava


	

»  Platební podmínky


	

»  Podrobně o cookies


	

»  Zásady zpracování údajů







Odběr novinek
 




Příhlásit se k odběru novinek


Přihlásit se




























 Rodina eshopů COLDMADE.cz
  



www.reklamaone.cz - REKLAMNÍ PŘEDMĚTY   www.reklamapro.cz - REKLAMNÍ PŘEDMĚTY   www.kalendareone.cz - KALENDÁŘE A DIÁŘE   www.svickyone.cz - DORTOVÉ SVÍČKY


















© 2022 COLDMADE.cz | Miroslav Studený


[image: Platební metody]





















Košík
0








Srovnat
0




Nahoru











	


	
Oblečení
 
	
Kšiltovky & Klobouky



	
Čepice



	
Trička



	
Polokošile



	
Košile



	
Svetry



	
Pulovry



	
Bundy



	
Vesty



	
Fleece



	
Textilní doplňky



	
Hoodies






[image: Pletená čepice Mighty s LED čelovkou Elevate Life]


Pletená čepice Mighty s LED čelovkou...








[image: Pánské tričko cool fit s krátkým rukávem Kratos Elevate Essentials]


Pánské tričko cool fit s krátkým rukávem...






	
Tašky
 
	
Chladící tašky



	
Cestovní doplňky



	
Nákupy a tašky



	
Tašky na konference



	
Tašky pro poslíčky



	
Vozíky a kufry



	
Batužky se stahovací šňůrkou



	
Batohy



	
Bavlněné tašky



	
Cestovní tašky



	
Sportovní tašky do tělocvičny



	
Laptop Backpacks



	
Toaletní taštičky



	
Tašky na přenosné počítače a tablety



	
Lodní vaky



	
Skládací tašky



	
Peněženky a peněženky na karty




	
Nádoby na pití
 
	
Láhve na vodu



	
Hrnky s izolací



	
Sportovní láhve



	
Láhve s infuzorem



	
Standardní hrnky



	
Láhve s izolací



	
Cestovní hrnky



	
Dárkové sady



	
Sklenice



	
Hrnky



	
Karafy




	
Pera a psací potřeby
 
	
Kuličková pera



	
Vybarvovací sady



	
Jiné



	
Tužky



	
Sady per



	
Plnící pera



	
Zvýrazňovač




	
Technologie
 
	
Příslušenství telefonů a tabletů



	
Sluchátka



	
Reproduktory



	
Příslušenství počítačů



	
Powerbanky



	
USB paměťové karty



	
Huby USB



	
Kabely



	
Bezdrátové nabíjení



	
Stojany a držáky



	
Vychytávky



	
Chytré hodinky



	
Fotoaparáty




	
Papírové tištěné výrobky
 
	
Lepicí bločky



	
Stolní podložky



	
Záznamníky



	
Značkovací bločky



	
Zápisníky




	
Kancelář
 
	
Držák na vizitky



	
Hard cover notebooks



	
Lepící poznámky



	
Soft cover notebooks



	
Příslušenství stolu



	
Portfolia



	
Zápisníky s pevnou obálkou




	
Deštníky
 
	
Ponča proti dešti



	
Skládací deštníky



	
Standardní deštníky



	
Deštníky na golf



	
Deštníky do bouřky




	
Domov a bydlení
 
	
Deky



	
Vybavení domácnosti



	
Zástěry



	
Příslušenství k vínu



	
Obědové krabičky



	
Kuchyňské textilie



	
Otvíráky a pomůcky pro číšníky



	
Nádobí



	
Kuchařské nože



	
Prkénka na krájení



	
Servírovací sady



	
Sklo a karafy




	
Rozdávací předměty
 
	
Antistresové míčky



	
Klíčenky a přívěsky



	
Šňůrky na krk



	
Jmenovky



	
Náramky




	
Sport a volný čas
 
	
Příslušenství pro piknikování



	
Sluneční brýle



	
Fitness a sportovní příslušenství



	
Outdoorové položky



	
Věci na pláž



	
Cyklistické příslušenství



	
Cestovní příslušenství



	
Plážové míče



	
Příslušenství pro grilování




	
Hry a hračky
 
	
Venkovní hry



	
Bublifuky



	
Sady na vybarvování pro děti



	
Hry na doma




	
Nástroje a výbava do auta
 
	
Reflexní prvky



	
Multinástroje



	
Bezpečnostní vesty



	
Kapesní nože



	
Autopříšlušenství



	
Svítilny



	
Sada nástrojů




	
Zdraví a osobní péče
 
	
Sady první pomoci



	
Tyčinky na rty



	
Osobní péče



	
Ručníky



	
Ochranné pomůcky



	
Zdravotní a manikúrní sady




	
Katalogy 2023Nové


























byl přidán do porovnávání.

byl odstraněn z porovnávání.


Pokračovat v nákupu
Porovnat





 
















































